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Tidende
en norske tannlegefo-
renings Tidende, of-
test kalt bare Tiden-

de, ble grunnlagt i 1890, og 
er det eneste norske uavhen-
gige fagtidsskrift for tann-
leger. Tidende er medlem av 
Den Norske Fagpresses For-
ening (Fagpressen) og redi-
geres etter redaktørplakaten. 
Det betyr at redaktøren skal ivareta 
ytringsfriheten og etter beste evne ar-
beide for det som etter hans/hennes 
mening tjener samfunnet. Redaktøren 
skal fremme en saklig og fri informa-
sjons- og opinionsformidling og ha en 
fri og uavhengig ledelse av redaksjo-
nen med full frihet til å forme mediets 

meninger, selv om de i en-
kelte spørsmål ikke deles av 
utgiveren eller styret. 

Tidende utgis av Den nor-
ske tannlegeforening (NTF) 
og har blant annet som opp-
gave å presentere vitenskape-
lige artikler og fagstoff som 
ledd i etterutdanningen av 
tannleger. Tidende skal også 

bringe nyheter og aktualitetsstoff av 
interesse for tannleger og annet tannhel-
sepersonell. I tillegg skal Tidende fun-
gere som debattorgan. På Tidendes nett-
sted, www.tannlegetidende.no, kan en 
lese Tidende i fulltekst og kommentere 
alt som skrives i Tidende. I tillegg brin-
ger nettstedet egne nyheter og annonser.

Tidendes papirversjon utgis 15 gan-
ger i året. En utgivelse, nummer 9, pre-
senterer NTFs landsmøte, mens num-
mer 12 inneholder Tannlegeforenin-
gens kurstilbud. Saker som skal 
behandles på NTFs representantskaps-
møte presenteres i eget vedlegg som 
sendes ut sammen med Tidende nr. 12.

Redaksjonen består av ansvarlig 
redaktør, redaksjonssjef, markedsan-
svarlig og to vitenskapelige redaktører. 
I tillegg bruker vi frilansere til deler av 
det redaksjonelle stoffet.

På Tidendes nettsted er vår siste 
leserundersøkelse fra 2007 presentert. 
Vi vil gjennomføre ny leserunder-
søkelse i løpet av første halvår 2010.

Personalia

Dødsfall
Ingebjørg Ramsvik, f. 30.09.1928, 

tannlegeeksamen 1953, d. 15.12.2009
Helge Myhre, f. 19.02.1925, tannlege-

eksamen 1949, d. 25.01.2010

Fødselsdager
80 år
Hugo Dalaker, Jakobsli, 9. mars
Sverre Alsos, Svolvær, 12. mars

75 år
Anne Ragnhild Jostad, Svelvik, 7. mars
Tore Berg, Moss, 21. mars

70 år
Arne Henrik Hunstad, Haslum, 8. mars
Svein L. Bjørnstad, Moss, 17. mars
Aud Tønder, Trondheim, 17. mars
Arild Stjernesund, Lillestrøm, 20. mars

60 år
Synnøve M. Østerbø, Asker, 3. mars
Gunnar Knobel, Vennesla, 4. mars

Ingunn Rathsack Løkensgard, Mjøn-
dalen, 5. mars

Sissel Beate Wolden Ask, Kragerø, 
6. mars

Knut Eivind Onstad, Oslo, 14. mars
Per-Egil Pedersen, Ålesund, 15. mars
Morten Blystad, Løten, 16. mars
Terje Korneliussen, Narvik, 16. mars
Kristian Høst, Sarpsborg, 18. mars
Arne Mathisen, Hammerfest, 21. mars

50 år
Anthony Normann Valen, Molde, 

1. mars
Marianne Kveberg Guldahl, Jevnaker, 

4. mars
Ståle Fløtten, Bjørnemyr, 5. mars
Terje Holt, Molde, 6. mars
Tor Erling Jahnsen, Kristiansand, 

6. mars
Dorthe Jægersen, Oslo, 7. mars
Inger-Anne C. Fritsch, Oslo, 19. mars
Hassan M. Mardanghom, Slependen, 

21. mars

Fødselsdager
Vi ber om at de som vil reservere seg 
mot at runde år publiseres i perso-
naliaspalten, gir skriftlig melding 
minst åtte uker i forveien på e-post: 
tidende@tannlegeforeningen.no, 
faks 22 55 11 09 eller per post til 
Tidende, postboks 3063 Elisenberg, 
0207 Oslo.

Dødsfall
Sekretariatet får dessverre ikke auto-
matisk beskjed om dødsfall. Vi ber der-
for medlemmene være behjelpelig med 
å gi NTF beskjed når en kollega er gått 
bort. Vennligst kontakt NTF, 
tlf. 22 54 74 03 eller e-post: 
tannlegeforeningen@tannlegefore-
ningen.no.
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